Tertio loco volumus et mandamus, ut praedictae Congregationis super residentia Episcoporum ab Urbano PP. VIII. institutae exercitium atque sessiones resumantur, confirmantes ipsius praefecturae munus dilecto filio Nostro Joanni Antonio Tituli s. Martini in Montibus Presbytero S. R. E. Cardinali Guadagni nuncupato moderno Nostro in Urbe ejusque districtu in spiritalibus Vicario ejusque in Officio Vicariatus hujusmodi Successoribus, sicut etiam Officium Secretarii ejusdem Congregationis dilecto filio Magistro Joseph Alexandro Furrietto ejusque Successoribus Congregationis Cardinalium Concilii Trid. Interpretum Secretariis eosdemque statuentes in hujusmodi Congregatione nunc et deinceps pro tempore locum habere et suffragium ferre, quicumque ea officia et munera obtinent sive obtinebunt in posterum, quae in praecitatis Urbani Praedecessoris literis designantur. Praeterea quum minime expediat hujusmodi Congregationem Promotore Fiscali carere, Nos eum, qui in tribunali praedicti Cardinalis Vicarii Urbis Officium gerit Promotoris Fiscalis ejusque in Officio

Successores pro tempore, ad idem munus obeundum deputamus in praefata Congregatione, cui ipsum seu ipsos cum consultivo suffragio volumus interesse. At vero perpendentes, quod si Congregatio isthaec toties habenda foret, quoties ab aliquo Episcopo licentiam abscedendi a dioecesi peti contingeret, eadem aut propter frequentiam nimis onerosa evaderet aut propter negotiorum levitatem tractu temporis negligi et parvipendi posset, volumus atque statuimus, eandem tunc tantum cogendam habendamque esse, quum aut a Nobis sive a Successoribus Nostris rom. Pontificibus alicujus negotii cognitio ipsi remissa et delegata fuerit aut hujusmodi etiam remissione cessante quoties de poenis superius constitutis adversus aliquem transgressorem reipsa decernendis infligendisque deliberandum fuerit; siquidem hujusmodi poenarum modus, prout cujusque major aut minor contumacia exegerit, ab eadem Congregatione statuendus erit, ut facta per ipsius Secretarium Nobis seu Successoribus Nostris relatione approbataque Congregationis resolutione, ad hujusmodi poenarum executionem cum effectu procedatur, aut denique quum aliquis Episcopus instantiam proponat abessendi a propria dioecesi ratione alicujus muneris sive officii, cujus ea dicatur natura esse, ut apost. Indultum de non residendo ad longum tempus ipsi sit concedendum; Nos etenim hujusmodi Indulta nemini unquam concedi debere decernimus nisi praevio causarum examine in eadem Congregatione peragendo Nostraque et Successorum Nostrorum scientia et approbatione et mediante expeditione litterarum apostolicarum in forma Brevis; ideoque mandamus Nostro et romani Pontificis pro tempore existentis supplicum libellorum Secretario aliisque Secretariis quarumvis Congregationum,